[bookmark: OLE_LINK1]Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

05.02.2016______________ № 33-147__

г. Николаевск-на-Амуре
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения от 18.12.2015 №30-140 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 15.09.2005 №34»

	Для приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 18.12.2015 №30-140 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 15.09.2005 №34» следующие изменения:
	Пункт 3 решения изложить в следующей редакции:
	«3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.».
	2. Направить настоящее решение главе городского поселения для официального опубликования (обнародования).
	3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения						      С.В. Толкачев

Председатель Совета депутатов
городского поселения							     Л.Г. Шалыгин